
 
OBČINA GORNJI PETROVCI 

Gornji Petrovci 31 e * 9203  Petrovci * Tel.: 02/55-69-000 *  Fax:  02/55-69-001 *  E-naslov: obcinagp@gornji-petrovci.si 

 
Številka: 671-0002/2025-2 
Datum: 17. 2. 2025 
 
Na podlagi 8. člena Odloka o sofinanciranju letnega programa športa v Občini Gornji Petrovci (Uradni 
list RS, št. 7/20220, z dne 31. 1. 2020) izdajam naslednji 

 

S K L E P 
o imenovanju strokovne komisije 

 
I.        Za vodenje postopka Javnega razpisa za sofinanciranje letnega programa športa v Občini 

Gornji Petrovci za leto 2025  imenujem naslednjo strokovno komisijo: 
1. Stanko Lepoša (Odbor za šport in rekreacijo, predsednik) 
2. Stanislav Habjanič (Odbor za šport in rekreacijo, član) 
3. Boštjan Šušlec (Odbor za šport in rekreacijo, član) 

 
II.           Strokovno-administrativna dela opravlja referentka občinske uprave Jasmina Lebar. 

 
 

 
Ta sklep začne veljati takoj. 
 
             
          Franc Šlihthuber, 
         župan Občine Gornji Petrovci 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vročiti: 
- imenovanim članom strokovne komisije 


